
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze
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Guglielmucci

De Ieso

Sarracco

Gagliarde

Petrillo

Guida

AGUS

DE LUCA

Sacchetti

Petrillo

Tropeano

Guida

Cocca

RANAURO

Coccella

De Ieso

D'andrea

Maurizio

Nicola

Pietro

Pasquale

Antonio

Lucio

SEBASTIANO

LORIS

Carmine

Giovanni

Mario

Donato

Marco

ITALO

Giuseppe

Antonio

Antonio

Fragneto Monforte A.P.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Fragneto Monforte A.P.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Fragneto Monforte A.P.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Fragneto Monforte A.P.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

2,0

7,0

8,5

10,0

13,5

15,5

15,5

16,5

17,0

20,0

23,0

26,0

28,0

28,0

28,5

29,0

37,0

1 - 1

3 - 4

2 - 6½

7 - 3

4 - 9½

10½- 5

9 - 6½

14½- 2

5 -12

10½- 9½

12 -11

13 -13

7 -21

7 -21

14½-14

21 - 8

16 -21

2,0

7,0

9,0

9,0

13,0

15,0

15,0

17,0

17,0

21,0

23,0

26,0

28,0

29,0

28,0

29,0

37,0

1 - 1

3 - 4

2 - 7

6 - 3

4 - 9

10 - 5

9 - 6

15 - 2

5 -12

11 -10

12 -11

13 -13

7 -21

8 -21

14 -14

21 - 8

16 -21
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78.200

42.850

42.040

35.685

32.080

27.380

26.910

33.800

23.610

21.115

18.870

15.650

13.335

13.305

10.825

13.860

5.772
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 03-06-2018
Campo di Gara: F. Tammaro - Sassinoro
Società Organizzatrice: Fragneto Monforte
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del 2018_BN_Prov_Individ_Trota Torrente

Orario

18:48:51

Direttore di Gara

Santoro Giancarlo

Giudice di Gara

De Ieso Carminantonio

Annotazioni


